報道関係各位                             Press Release No2017051

2017 年 7 月 28 日

公益財団法人日本陸上競技連盟

   第 16 回世界陸上競技選手権大会（2017／ロンドン）

日本代表選手 追加決定について

本年 8月 4日（金）から 8月 13 日（日）までロンドン（イギリス）で開催される、第 16回世界陸上

競技選手権大会へ国際陸上競技連盟（IAAF）からの Invitation により派遣する日本代表選手を下記の通り

追加決定いたしましたことをお知らせします。

■女子

ブロック 氏名 フリガナ 所属
有効期間

ベスト記録
過去出場年 生年月日

身長

体重

投てき 宮下 梨沙 ミヤシタ・リサ 大阪 大体大Ｔ．Ｃ
60.03

やり投
2011 1984/4/26 172/72